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1. RESULTATS CATEGORIES  
 

POSICIÓ GENERAL Posc. Categoria DORSAL NOM COGNOMS TEMPS 

Categoria: PROMOCIÓ A FEM 

 107 1 177 MONA EL YAMANI 0:47:02 

Categoria: PROMOCIÓ A MASC. 

 37 1 185 ÈRIC RIGAT 0:34:37 

Categoria: PROMOCIÓ B MASC. 

 1 1 113 MAXENCE CASTEL 0:26:51 

6 2 138 POL MASANAS VILARDELL 0:29:31 

7 3 167 URIEL TIBAU PARRAMONT 0:30:00 

Categoria: SÈNIOR FEM. 

 42 1 191 SARAI PULIDO 0:35:17 

56 2 194 PHILIPPA BATTYE 0:36:38 

60 3 108 SANDRA BRUGUÉ MASÓ 0:36:58 

Categoria: SÈNIOR MASC. 

 3 1 133 GERARD HERRERA PINSACH 0:28:56 

4 2 117 PAU COLL 0:29:12 

8 3 155 NIL PULÍ CENTENA 0:30:16 

Categoria: VETERANS A FEM. 

 26 1 36 MARIELA DEL CARMEN QUIMBITA HERRERA 0:33:16 

40 2 192 LEE CRAIGIE 0:35:08 

59 3 139 IRENE MASSANELLAS BARNÉS 0:36:46 

Categoria: VETERANS A MASC. 

 2 1 142 EMILIO MONGE ORTEGA 0:27:33 

12 2 172 ALBERT VERGÉS CAPELLERA 0:31:31 

20 3 166 ROBERT TERSIPETCOF 0:32:28 

Category: VETERANS B FEM. 

 52 1 23 MARGARETE FERREIRA LIMA 0:36:07 

69 2 101 TXELL ANGELATS I QUINTANA 0:38:09 

90 3 150 TANIA POIRSON 0:43:03 

Categoria: VETERANS B MASC. 

 5 1 183 GUILLEM JACQUET 0:29:18 

9 2 143 JORDI MONSERRATE PARAROLS 0:30:28 

11 3 186 JORDI PORTELL 0:31:24 

 
2. RESULTATS GENERALS  

 

Posició Dorsal Categoria Nom Cognom Temps 

1 113 PROMOCIÓ B MASCULÍ MAXENCE CASTEL 0:26:51 

2 142 VETERANS A MASCULÍ EMILIO MONGE ORTEGA 0:27:33 

3 133 SÈNIOR MASCULÍ GERARD HERRERA PINSACH 0:28:56 

4 117 SÈNIOR MASCULÍ PAU COLL 0:29:12 

5 183 VETERANS B MASCULÍ GUILLEM JACQUET 0:29:18 

6 138 PROMOCIÓ B MASCULÍ POL MASANAS VILARDELL 0:29:31 

7 167 PROMOCIÓ B MASCULÍ URIEL TIBAU PARRAMONT 0:30:00 

8 155 SÈNIOR MASCULÍ NIL PULÍ CENTENA 0:30:16 

9 143 VETERANS B MASCULÍ JORDI MONSERRATE PARAROLS 0:30:28 

10 162 SÈNIOR MASCULÍ DAVID TARRADAS 0:31:16 

11 186 VETERANS B MASCULÍ JORDI PORTELL 0:31:24 

12 172 VETERANS A MASCULÍ ALBERT VERGÉS CAPELLERA 0:31:31 

13 35 VETERANS B MASCULÍ JORDI PUIG SERRANO 0:31:44 

14 106 SÈNIOR MASCULÍ MARC BONAVENTURA VALLMAJOR 0:31:48 

15 188 SÈNIOR MASCULÍ QUIM RUIZ 0:31:54 

16 190 SÈNIOR MASCULÍ DAVID VILA 0:31:56 

17 25 SÈNIOR MASCULÍ ISAAC FIGUERAS RIERA 0:32:17 

18 164 SÈNIOR MASCULÍ JOAN TEIXIDOR BUIXEDA 0:32:19 

19 135 SÈNIOR MASCULÍ MARC LLADÓ SIDERA 0:32:24 

20 166 VETERANS A MASCULÍ ROBERT TERSIPETCOF 0:32:28 

21 31 VETERANS A MASCULÍ JOSEP MASSANELLAS BARNES 0:32:32 

22 152 SÈNIOR MASCULÍ DAVID PONS PELACH 0:32:42 

23 132 SÈNIOR MASCULÍ JOSE ADAN GUTIERREZ PEREZ 0:32:58 

24 45 SÈNIOR MASCULÍ JOLLE JOLLES 0:33:02 

25 127 VETERANS A MASCULÍ ALBERT GARRIGA CASADEVALL 0:33:12 

26 36 VETERANS A FEMENÍ MARIELA DEL CARMEN QUIMBITA HERRERA 0:33:16 

27 161 VETERANS B MASCULÍ DANI SORIANO COLLANTES 0:33:19 

28 38 SÈNIOR MASCULÍ IVÁN RUIZ GARRIDO 0:33:24 



29 42 VETERANS A MASCULÍ IVAN RIGAT MUÑOZ 0:33:26 

30 149 VETERANS B MASCULÍ ISAAC PENALVA ALARCÓN 0:33:39 

31 122 VETERANS B MASCULÍ REYNALDO JULIAN ESCAÑO SORIANO 0:34:00 

32 140 VETERANS B MASCULÍ JOAN MASSÓ BARCELÓ 0:34:06 

33 163 VETERANS A MASCULÍ MARCEL TARRAGÓ LAMELAS 0:34:14 

34 119 SÈNIOR MASCULÍ RAFAEL COSTA 0:34:22 

35 109 SÈNIOR MASCULÍ GABRIEL CAMPISTOL PRUJÀ 0:34:25 

36 181 PROMOCIÓ B MASCULÍ JAN HIDALGO 0:34:27 

37 185 PROMOCIÓ A MASCULÍ ÈRIC RIGAT 0:34:37 

38 120 SÈNIOR MASCULÍ YORDAN DAMYANOV 0:35:00 

39 22 VETERANS B MASCULÍ JORDI FABREGA PAGES 0:35:06 

40 192 VETERANS A FEMENÍ LEE CRAIGIE 0:35:08 

41 170 SÈNIOR MASCULÍ XAVIER UBACH TONIAZZO 0:35:15 

42 191 SÈNIOR FEMENÍ SARAI PULIDO 0:35:17 

43 118 SÈNIOR MASCULÍ MARC COMPTE ROVIROLA 0:35:19 

44 129 SÈNIOR MASCULÍ DAVID GIRALT SERRA 0:35:21 

45 105 SÈNIOR MASCULÍ ANIOL BARTI VILA 0:35:24 

46 103 VETERANS A MASCULÍ AGUSTÍ BADIELLA SERRANO 0:35:27 

47 151 SÈNIOR MASCULÍ CARLES PONS ESCUDERO 0:35:30 

48 128 SÈNIOR MASCULÍ JESUS GIFRA 0:35:38 

49 159 SÈNIOR MASCULÍ PERE SALA REIG 0:35:42 

50 187 VETERANS A MASCULÍ JOAN AULADELL 0:35:50 

51 145 VETERANS A MASCULÍ ABRAHAM ORTEGA GRIMS 0:35:59 

52 23 VETERANS B FEMENÍ MARGARETE FERREIRA LIMA 0:36:07 

53 168 VETERANS B MASCULÍ ALBERT TOMÁS NICOLÁS 0:36:20 

54 32 SÈNIOR MASCULÍ MARC MORENTE SANTOLAYA 0:36:27 

55 160 SÈNIOR MASCULÍ JORDI SOLER CANO 0:36:33 

56 194 SÈNIOR FEMENÍ PHILIPPA BATTYE 0:36:38 

57 29 SÈNIOR MASCULÍ ADRIÀ HINOJOSA BATLLE 0:36:39 

58 180 VETERANS A MASCULÍ JAVIER CAJAS LIAÑO 0:36:43 

59 139 VETERANS A FEMENÍ IRENE MASSANELLAS BARNÉS 0:36:46 

60 108 SÈNIOR FEMENÍ SANDRA BRUGUÉ MASÓ 0:36:58 

61 107 SÈNIOR MASCULÍ SERGI BOSCH 0:37:04 

62 184 VETERANS B MASCULÍ CARLES PUJOL 0:37:16 

63 178 SÈNIOR FEMENÍ GINA FORTEA 0:37:23 

64 131 SÈNIOR MASCULÍ SERGI GUSSINYER GUILLAMET 0:37:26 

65 193 SÈNIOR FEMENÍ ALICE LEMKES 0:37:49 

66 123 VETERANS B MASCULÍ XEVI ESTARTÚS SANEGRE 0:38:04 

67 3 VETERANS A MASCULÍ ADAN AGULLE CULLELL 0:38:05 

68 33 SÈNIOR MASCULÍ ALBERT PACHECO BARDERA 0:38:06 

69 101 VETERANS B FEMENÍ TXELL ANGELATS I QUINTANA 0:38:09 

70 5 SÈNIOR MASCULÍ GERARD ARBOIX 0:38:18 

71 176 VETERANS B MASCULÍ BENAISSA EL YAMANI 0:38:21 

72 136 VETERANS A MASCULÍ GERARD LLORENS RIBOT 0:38:28 

73 157 VETERANS B MASCULÍ ANTONI ROCA OLIVER 0:38:32 

74 156 VETERANS A MASCULÍ ESTEVE RICART AUMATELL 0:38:49 

75 130 VETERANS B MASCULÍ MIQUEL GÓMEZ 0:39:01 

76 147 SÈNIOR FEMENÍ CRISTINA PALMADA I CALABUIG 0:39:41 

77 27 SÈNIOR MASCULÍ DAVID GELIS MARGUI 0:39:48 

78 112 VETERANS B MASCULÍ CHRISTOPHE CASTEL 0:40:05 

79 102 VETERANS A MASCULÍ FERRAN BACH-ESTEVE BURCH 0:40:20 

80 173 VETERANS A MASCULÍ JORDI VIDAL BUSTINS 0:40:30 

81 174 VETERANS A FEMENÍ MONTSE VILANOVA PONS 0:41:42 

82 195 SÈNIOR FEMENÍ OLGA CALM 0:41:43 

83 116 SÈNIOR MASCULÍ ROGER CELS GIRÓ 0:41:49 

84 189 SÈNIOR FEMENÍ HELENA XARGAY 0:41:52 

85 196 VETERANS B MASCULÍ JAUME XARGAY 0:41:54 

86 126 SÈNIOR FEMENÍ ISABEL FERRER RIERA 0:42:21 

87 26 SÈNIOR FEMENÍ AINA FRAU I CASELLES 0:42:24 

88 6 SÈNIOR MASCULÍ BERNAT BALTRONS FÀBREGAS 0:42:57 

89 41 SÈNIOR FEMENÍ BERTA VILASECA FROU 0:42:59 

90 150 VETERANS B FEMENÍ TANIA POIRSON 0:43:03 

91 137 VETERANS A MASCULÍ DAVID MARTINEZ QUIRANTE 0:43:05 

92 182 SÈNIOR MASCULÍ DAVID ZUMUDIO 0:43:43 

93 10 SÈNIOR FEMENÍ SANDRA BUSQUETS ZAMUDIO 0:43:48 

94 144 SÈNIOR FEMENÍ DESI OLLER 0:43:57 

95 169 SÈNIOR MASCULÍ MARTI TORRENT 0:43:59 

96 153 VETERANS A FEMENÍ MÒNICA PRADAS 0:44:06 

97 104 SÈNIOR FEMENÍ ODRA BARTI VILA 0:44:25 

98 165 VETERANS A MASCULÍ GERARD TEIXIDOR MIR 0:44:28 

99 18 VETERANS A FEMENÍ EVA COMAS I CASTAÑER 0:44:31 

100 39 VETERANS B FEMENÍ LLOI TARRADAS-ISERN 0:44:32 

101 141 SÈNIOR FEMENÍ GEORGINA MIR PUERTAS 0:44:53 

102 125 SÈNIOR MASCULÍ ALEIX FERNANDEZ CORTES 0:44:54 

103 158 VETERANS B FEMENÍ MONTSE ROS DEPORTÓS 0:45:02 

104 16 SÈNIOR MASCULÍ PAU CASELLAS FERRER 0:45:06 

105 179 VETERANS A MASCULÍ JORDI SANTOS 0:46:05 

106 121 SÈNIOR FEMENÍ ANA DE LA IGLESIA 0:46:31 

107 177 PROMOCIÓ A FEMENÍ MONA EL YAMANI 0:47:02 



108 37 VETERANS A FEMENÍ ANA RENART SAYOLS 0:47:58 

109 154 VETERANS A FEMENÍ ESTER PRAT 0:48:31 

110 40 SÈNIOR FEMENÍ IVETTE TEIXIDOR OLMO 0:48:41 

111 110 VETERANS B MASCULÍ NARCIS CARRERAS CARBONELL 0:50:00 

112 114 VETERANS B FEMENÍ CARME CASTELLA 0:50:11 

113 115 VETERANS B FEMENÍ MONTSE CASTELLÀ 0:50:13 
      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



      

      

      

      

      

      

      

 


